

ULACE STAVBY

MA-0023-1

02 Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)027 21 12
LibochoviceCC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024Objednatel:
Národní památkový ústavIČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:**Poznámka**

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH**3 497 810,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 497 810,95	734 540,30
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 232 351,25**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-0923-1

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Místo: Libochovice

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský -

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Projektový ateliér
Ing. Petr Jarkovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 497 810,95

4 232 351,25

SO02 Splašková kanalizace - výtlak

424 178,21

513 255,63

SO03 Splašková kanalizace - pozemky města - ŠS0 - ŠS6

2 209 213,26

2 673 148,04

SO05 Dešťová přípojka

710 419,48

859 607,57

VON Vedlejší a ostatní náklady

154 000,00

186 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO02 - Splašková kanalizace - výtlač

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ: 22. 4. 2024
Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav

IC: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IC: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: Ing. Petr Járkovský

IC: 87710251
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel sledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

424 178,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	424 178,21	21,00%	89 077,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

513 255,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: **SO02 - Splašková kanalizace - výtlak**

Místo: Libochovice

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Ing. arch. Jiří Jarkovský -
Projektový ateliér

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 424 178,21

HSV - Práce a dodávky HSV 424 178,21

1 - Zemní práce 237 978,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 66 500,00

4 - Vodorovné konstrukce 10 250,28

5 - Komunikace pozemní 15 636,00

8 - Trubní vedení 41 657,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 452,30

997 - Přesun sutě 13 316,77

998 - Přesun hmot 30 389,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO02 - Splašková kanalizace - výtlak

Místo: Libochovice

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: Ing. arch. Jiří

Jarkovský -

Projektový ateliér

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 424 178,21

o HSV Práce a dodávky HSV 424 178,21

D 1 Zemní práce 237 976,51

1	K	112251107	Odstranění pařezů průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	3 820,00	3 820,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/112251107

2	K	112155125R	Rozřezání pařezu s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km	kus	1,000	850,00	850,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	9,000	142,00	1 278,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/113105111

Poznámka k položce

Přesný rozsah bude stanoven po odstranění zvětralého krytu

Kámen bude dopravován podle pokynů investora

VV Předpoklad

VV 5,000*1,800

VV Součet

9,000

9,000

4	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopecích strojně pl do 15 m2	m2	9,000	133,00	1 197,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/113107442

VV 5,000*1,800

VV Součet

9,000

9,000

5	K	121112005	Selmuti ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně	m2	75,000	267,00	20 025,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/121112005

Poznámka k položce

V celé jsou započteny i náklady na přehození do 3 m

Společně pro spínekovou a dešťovou kanalizaci od č p. 68, 69 - RŠst -

SS+

VV 50,000*1,500

VV Součet

75,000

75,000

6	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	6,689	1 300,00	8 695,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/131313701

VV Domácí čerpadl Jímka

VV $1/3 \cdot 2,240 \cdot ((1,400 \cdot 1,400) + (\sqrt{((1,400 \cdot 1,400) \cdot (2,400 \cdot 2,400))} + (2,400 \cdot 2,400)))$

VV "odpočet výkopu pro potrubí"

VV $-(2,000 \cdot 2,400/2) \cdot 0,800 \cdot 0,900$

VV Součet

8,273

-1,584

6,689

7	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	59,327	1 300,00	77 125,10
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/132312131

VV Výtlak

VV "st. 0,00 - 6,10" $((1,340 + 1,260)/2) \cdot 0,800 \cdot 6,100$

VV "st. 6,100 - 12,00" $((1,260 + 1,160)/2) \cdot 0,800 \cdot 5,900$

VV "st. 12,00 - 45,40" $((1,160 + 1,070)/2) \cdot 0,800 \cdot 33,400$

VV "st. 45,40 - 48,40" $((1,070 + 1,200)/2) \cdot 0,800 \cdot 3,000$

VV "st. 48,40 - 56,20" $((1,200 + 1,870)/2) \cdot 0,800 \cdot 7,800$

VV "st. 56,20 - 56,95" $((1,870 + 1,970)/2) \cdot 0,800 \cdot 0,750$

VV "st. 56,95 - 58,00" $((0,800 + 0,900)/2) \cdot 0,800 \cdot 1,050$

VV "st. 58,00 - 63,10" $((0,900 + 0,800)/2) \cdot 0,800 \cdot 5,100$

VV Součet

6,344

5,688

29,859

2,724

9,578

1,152

0,714

3,468

59,327

8	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	24,000	206,00	4 944,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/151811131

VV 1,500*8,000*2

VV Součet

24,000

24,000

9	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	24,000	108,00	2 592,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podniky.mst.cz/sem/CS_UHS_2024_01/151811231

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-0923-1
Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ: 22. 4. 2024
Datum:

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH 3 497 810,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 497 810,95	734 540,30
snižená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 232 351,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Náklady z rozpočtů		3 497 810,95	4 232 351,25
SO02	Splašková kanalizace - výtlak	424 178,21	513 255,63
SO03	Splašková kanalizace - pozemky města - ŠS0 - ŠS6	2 209 213,26	2 673 148,04
SO05	Dešťová přípojka	710 419,48	859 607,57
VON	Vedlejší a ostatní náklady	154 000,00	186 340,00